[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 183
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания» (АО «ЮРЭСК»)

24 октября 2023 года						   	              г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочная.
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:

Председатель Комиссии:
С.А. Садков - заместитель генерального директора по производственным и организационным вопросам;
Заместитель председателя Комиссии:
М.В. Костыльцев – исполняющий обязанности начальника Управления по закупкам;
Члены Комиссии:
Н.А. Макогон – ведущий специалист отдела конкурсных торгов Управления по закупкам;
А.В. Веретнов – начальник службы информационных технологий;
Кворум для проведения заседания имеется.
Присутствовали 4 из 7 членов комиссии;
Отсутствовали – 3 члена комиссии;
Кворум составляет 57 %;
Заседание Комиссии правомочно.

Повестка дня:
1. О заключении договора с единственным поставщиком на поставку тяговых аккумуляторных батарей (реестровый номер 194-2023)
 	Согласно п.п.1 п.3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», при необходимости закупок товаров, работ и услуг, стоимость которых не превышает 1 000 000 рублей (с НДС/без НДС – в зависимости от применяемой контрагентом системы налогообложения) по одной сделке, для которых существует сложившийся рынок. При этом Заказчику запрещается дробить закупки с целью избегания проведения закупки по иной закупочной процедуре.
На основании вышеизложенного, на голосование вынесен следующий вопрос:
«Заключить договор с единственным поставщиком на поставку тяговых аккумуляторных батарей».
	        Покупатель: АО «ЮРЭСК» (628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
          Поставщик: Индивидуальный предприниматель Трофимова Динара Хамитовна
(620110, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Краснолесья, д, 54, кв.182, ИНН 667350601005, ОГРНИП 316965800154781)
          Предмет договора:
           Поставка тяговых аккумуляторных батарей
           Сроки поставки:
	         Поставка товара осуществляется в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты заключения договора.
	        Место поставки:
           628183, ХМАО-Югра, г.Нягань, пр. Нефтяников 7, строение 9
          Стоимость поставки товара:
           202 285 (двести две тысячи двести восемьдесят пять) рублей 20 коп., в том числе НДС  (20 %) в размере 33 714 (тридцать три тысячи семьсот четырнадцать) рублей 20  коп.
           Порядок оплаты:
Оплата по Договору осуществляется в следующем порядке:
Покупатель осуществляет оплату в размере 100 (сто) % от цены настоящего Договора, что составляет 202 285 (двести две тысячи двести восемьдесят пять) рублей 20 коп., в том числе НДС (20 %) в размере 33 714 (тридцать три тысячи семьсот четырнадцать) рублей 20 коп., в течение 7 (семи) рабочих дней, после передачи Поставщиком всего Товара, получения Покупателем оригинала счета, оформленных надлежащим образом.

Голосовали: 	«ЗА» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Дата составления протокола: 24 октября 2023 года.

	Члены Комиссии:

С.А. Садков_______________________

М.В. Костыльцев _____________________

Н.А. Макогон _______________________

А.В. Веретнов _________________________

2